

Ogrodowa Sztrase mistrzem Skierniewickiej Ligi Futsalu

data aktualizacji: 2019.01.24 autor: Redakcja



Zespół Ogrodowa Sztrase zdobył tytuł mistrzów Skierniewickiej Ligi Futsal. (Adam Michalski)

Miniony weekend był ostatnim w sezonie 2018/2019, w którym w hali OSiR zagościły emocje związane z ligowymi występami drużyn biorących udział w rozgrywkach Skierniewickiej Ligi Futsal. Mistrzem I ligi został zespół Ogrodowa Sztrase. W II lidze najlepsi okazali się Cienkie Bolki. Przed nami Puchar Ligi.

Bardzo zacięta walka o mistrzostwo w I lidze toczyła się do przedostatniej serii gier. Ostatecznie najlepszą drużyną futsalową w Skierniewicach została Ogrodowa Sztrase. Mistrz zakończył zmagania z identycznym dorobkiem co wicemistrz Boss, rozstrzygnął sobotni bezpośredni mecz między faworytami.

Ogrodowa wygrała starcie 4:3.

W innych sobotnich spotkaniach Ace Team ulegli 0:5 Ros Gaz, UDS Nowy Kawęczyn

pokonali 2:1 Jutrzenkę Mokra Prawa, Kwazar Plastics przegrali 1:2 z Paw-Bruk, RWK pokonali 2:1

Arek–Szkółę Nauki Jazdy, a Zacier ograł Cronos.pl 4:1.

W niedzielę Ogródowa uległa 2:4 Ace Team, a wygrana Boss 5:0 z Arek–Szkółą Nauki Jazdy pozwoliła jedynie finaliście Futsalowej Ligi Mistrzów zrównać się punktami z nowym mistrzem I ligi, losy tytułu rozstrzygnęły się dzień wcześniej.

W innych niedzielnych meczach Zacier uległ Kwazar Plastics 4:10, Ros Gaz pokonał 4:1 Jutrzenkę Mokra Prawa, a UDS 5:3 ograł Crinos.pl.

Królem strzelców został Damian Warchoń z Boss.

W II lidze rozegrano dwie ostatnie kolejki. Tytuł mistrzowski już wcześniej zapewniła sobie ekipa Cienkie Bolki, która jak przystało na najlepszą drużynę rozgrywek nie odpuściła rywalom na finiszu zmagania. W 12. serii gier mistrz pokonał Al Capone 2:0, w ostatniej ograł NOBA Sanit Pompy-C 5:2.

W innych spotkaniach 12. kolejki AZS ograł Drewnie Kocury 3:2, Perły OSP Bełchów pokonali Drink Team 7:1, Skierniewickie Tygrysy wygrali z Nac Extreme 7:3, Hydrobud Łukasz Pokora pokonali Kalosza 6:2, Sierakowianka 9:0 pokonała NOBA Sanit Pompy-C 9:0, a Bodex ograł 5:0 BJK Body Move Rehabilita.

W ostatniej serii gier Drink Team uległ Hydrobudowie 1:3, Skierniewickie Tygrysy przegrały z Drewnymi Kocurami 0:2, BJK Body Move Rehabilita 3:3 zremisował z Al Capone, AZS PWSZ 3:2 ograł Bodex Team.

Królem strzelców został Kacper Lipski z Bodex Team.

Już w najbliższą sobotę rozegrane zostaną pierwsze rundy pucharu. Mecze 1/8, ćwierćfinały, półfinały i finał zaplanowano na sobotę (2.02). Pierwsze spotkanie Pucharu Ligi rozpocznie się w najbliższą sobotę o godzinie 13.25. Udział biorą wszystkie zespoły z I i II ligi. Drużyny które zajęły pierwsze trzy miejsca w I oraz II lidze mają wolny los w pierwszej rundzie (1/16 Pucharu Ligi). Mecze rozgrywane będą 2x10 minut. W przypadku remisu o zwycięstwie decydują rzuty karne.

Zdobywca pucharu odbierze puchar oraz zniżka 50 procent wpisowego do rozgrywek SLF w sezonie 2019/2020

Finalista otrzyma zniżkę 25 procent wpisowego do rozgrywek SLF w sezonie 2019/2020.

Oficjalne zakończenie rozgrywek organizatorzy zaplanowali na sobotę 2 lutego w "Strefie Mickiewicza" o godzinie 19.30. Tam odbędzie się wręczenie pucharów dla wszystkich drużyn, nagród dla pierwszych trzech drużyn I i II Ligi SLF oraz statuetek za rozgrywki ligowe.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/30603-ogrodowa-sztrase-mistrzem-skierniewickiej-ligi-futsalu>